[image: image1.jpg]

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

                           об отчете Главы Мышкинского муниципального района

                   «Об итогах работы Главы Мышкинского муниципального района

                  и администрации Мышкинского муниципального района за 2011 год»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«_26__»_________04______ 2012 года

1.Отчет Главы Мышкинского муниципального района «Об итогах работы Главы Мышкинского муниципального района и администрации Мышкинского муниципального района за 2011 год» принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                                            А.Г.Курицин

«_28__»_____04________2012 год
 №____27___